
Příloha č. 2 dodatku č. 2

Změnový list č.1 Obnova expozice Husité - mobiliář a osvětlení

místnost prvek název MJ Počet MJ Méněpráce bez DPH Vícepráce bez DPH Zdůvodnění změn 

M1 M 1.3 Akustická předstěna v M1 m2 14 0,00 112 000,00 
Předstěna byla součástí projektové dokumentace, ale nebyla zařazena do výběrového řízení z 

finančních důvodů. Realizace je nutná pro provoz audiovizuálních děl z hlediska akustických 

vlastností místnosti M1, ve které bude probíhat promítání filmů.  

M4 M4.1.1 Změna podstavce vitríny oproti zadání ks 1 -67 200,00 57 200,00 Nový sokl funkčně konstrukčně navazuje na stávající podlahu místnosti. Podle původního 

plánu by bylo nutné podlahu doplnit.

M9 9.4.2 Počet bočních panelů v M9 - snížení počtu bočních panelů o 2 ks 2 -7 000,00 0,00 Úprava pro lepší ergonometrii výstavy a zajištění přístupu k technologiím především ze 

servisních důvodů 

M9 9.4.2 Změna počtu a velikosti vitrínek ks 4 -160 000,00 144 000,00 
Přizpůsobení velikosti vitrínek pro uložení vybraných předmětů, zlepšení přístupu pro údržbu.

M10  - Oprava zábradlí kůru ks 1 0,00 10 500,00 Jiné uložení reproduktorů než v původní expozici - zábradlí zůstává stejné, nezbytná 

rekonstrukce.  

M9 9 .1 Změna zábradlí kolem modelu města - snížení výšky soklu soubor 1 -24 300,00 0,00 Po odkrytí původní konstrukce podstavce modelu byla zjištěna nižší výška soklu, než bylo 

možné změřit u původního podstavce

Celkem -258 500,00 323 700,00 

Celková změna 65 200,00 

Hodnota změny 582 200,00 


